UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Cẩm Xuyên, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về ủy quyền tiếp công dân định kỳ tháng 01 năm 2024

Thực hiện Chương trình công tác, sáng ngày 22/01/2024, đồng chí Chủ tịch

UBND huyện tổ chức tiếp dân định kỳ tháng 01 năm 2024. Tuy nhiên, thời

gian trên đồng chí Chủ tịch UBND huyện phải tham dự Hội nghị thông qua Dự

thảo Báo cáo kết quả giám sát tại Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh theo Giấy mời số

48/GM-BCSĐ ngày 19/01/2024 của Ban cán sự đảng UBND tỉnh.

Đồng chí Chủ tịch UBND huyện ủy quyền và phân công đồng chí Lê Ngọc

Hà, Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì phiên tiếp công dân định kỳ tháng 01 năm

2024.

Uỷ ban nhân dân huyện thông báo để các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên

quan biết, thực hiện.

 Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện,

Đài truyền thanh các xã, thị trấn (để thông tin);

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT,TCD.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoàng

HỎA

TỐC

		2024-01-19T10:15:24+0700

		2024-01-19T10:49:15+0700

		2024-01-19T10:49:16+0700

		2024-01-19T10:49:16+0700